secro vt̄ reuertar seru⁹ tu⁹: et moriar in ciuitate mea: t̄ sepeliar iuxta sepulchrz a pris mei t̄ mīris meq̄. Est autē seru⁹ tu⁹ a **T** in hebreo chanaan.

chāmaam ip̄e vadat tecū dñe mi rex: t̄ fac ei q̄cqd̄ tibi bonū videt̄. **V**ixit ita q̄ ei rex: **M**ecū trāseat chamaā et ego faciā ei q̄cqd̄ tibi placuerit: et oē qd̄ pe tieris a me ip̄etrabis. Cūq̄ trāsisset vni uersus pp̄ls: t̄ rex iordanem: restitit: et osculat⁹ est rex bergellai / et bñdixit ei. **E**t ille reuersus est in locū suū. Transi uit ergo rex in galgalā / t̄ chamaā cum eo. **O**is aut̄ pp̄ls iuda traduxerat re gē: t̄ media tātu pars affuerat de pp̄lo f̄ isrl. Itaq̄ oēs viri isrl̄ p̄currētes ad re gē. **V**ixerūt ei: Quare furati sunt fra tres nr̄i viri iuda: t̄ traduxerūt re gē et domū ei⁹ iordanēz: oēs q̄ viros dauid cū eo: **E**t rñdit ois viri iuda ad viros b̄ israel: q̄ mihi p̄pior est rex. **C**ur irasce t̄ ris sup hac re: **N**ūq̄ comedim⁹ aliqd̄ ex rege: aut̄ munera nobis data sunt: **E**t rñdit vir isrl̄ ad viros iuda / t̄ ait: **E**t p̄mogenit⁹ ego sū: decē ptib⁹ ego maior t̄ sū apud rege: magisq̄ ad me ptinet da uid q̄ ad te. **C**ur fecisti mihi iniuriā: et nō mihi nunciatiū est priori vt̄ reduce rem re gē meum: **B**urius aut̄ respōde runt viri iuda viris israel.

**A**ccidit quoq̄ vt̄ Ca. XX m ibi esset vir belial noīe seba filius bochri vir gemine⁹: p̄ t̄ cecinit buccina/rait: **N**ō est nobis pars in dauid: neq̄ hereditas in filio isai. Reuertere in taberna a **T**damnati ab ecclia in sua prauitate moriunt̄: pri usq̄ quod ceperāt iplere possunt. cula tua israel. Et sepāratus est om̄nis israel a dauid: secutusq̄ est seba filiū bochri. **C**iri aut̄ iuda adheserūt regi suo a iordanē v̄sq̄ hierusalē. Cūq̄ v̄enisset rex in domū suā in hierusalē: tulit decem mulieres cōcubinas suas quas dereliquerat ad custodiendā domū: t̄ tradidit in custodiā eas: alimēta eis p̄ebens t̄ nō est ingressus ad eas: sed erant clause v̄sq̄ ad diē mortis sue in viduitate viuentes. **V**ixit aīez rex t̄ amase: Conuoca mihi oēs viros iuda in diē tertiu: t̄ tu adesto p̄sens. Abīt ḡ amasa vt̄ conuocaret iudā: t̄ morat⁹ est extra palatiū qd̄ ei constituerat rex. Ait aut̄ dō ad ab isai **N**ūc magis affli ctur⁹ est nos seba fili⁹ bochri q̄ absalō.

major audientia. r **E**t ait. Vo ce magna. s **N**on est nobis pars in dauid t̄. Quasi diceret ex quo cōtēpsit nos: nos debemus eum dimittere t̄ aliū regē eligere.

t **E**t se. ē ois isrl̄ a da. Ad t̄ps vt̄ sic dauid de p̄ditiōe p̄tra vriā pu niref. t̄ seba ppter suā maliciā occi deref. v **L**ūq̄ ve. rex. **D**ec est ps incidētalis: q̄ dauid veniens in hielim repperit se esse sedatū in vro ribus suis p̄ absalon: vt̄ dictū est. s. roj. ca. t̄ ideo reclusit eas: p̄uidens eis de victu et vestitu dupli cōne. p̄mo q̄ p̄hibet **L**eui. xvii. b. **C**urpi tudinē nur⁹ tue nō discooperies. Iz autē iste mulieres nō fuerint vrores absalon filiū dauid p̄m veritatē: fue rat tñ p̄m apparētiā ppter cōcubitū carnalē. t̄ iō nō erat decēs p̄ dauid ultra ad eas accederet: nec etiā ali q̄s ali⁹: t̄ iō fecit eas recludi. scđo q̄ sividerent̄ in publico rememorare factū absalon: qd̄ invituperiū dauid redūdabat. x **I**n vi. viuētes.